
KUJCP01OX2EK

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/059/19/1 Č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/19/20

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č.ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO: 25023446
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Jan Hesoun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran, vedoucí obchodně technického úseku oblasti, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Bohumil Mrázek

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civiš tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

1

*KUJCP01OX2EK*



uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Písek“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/059/19 ze dne 28. 
6. 2019 s názvem „Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Písek", dle podmínek sjednaných v této 
smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn 
jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem 
stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o 
dílo ze dne 28. 6. 2019, takto:

IV. Cena za dílo 

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 19 972 861,83 Kč

DPH 21% Kč 4 194 300,98 Kč

Celkem včetně DPH 24 167 162,81 Kč

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 27. 8. 2019 odsouhlasený 
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 995/2019/RK-76 ze dne 5. 9.

Nové znění

celkem bez DPH 20 229 216,83 Kč 

4 248 135,53 Kč

24 477 352,36 Kč

DPH 21 % Kč

Celkem včetně DPH

2019.

2



Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 995/2019/RK-76 ze dne 5. 9.
2019.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne ^ Jk!7/'9

za objednatele: za zhotovitele:

/ŠTRABAG a.s.
Václav Beran, vedoucí obchodně technického
úseku oblasti, na základě plné moci

Příloha: změnový list č. 1

3





Změnový list - část 1 |

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Oprava komunikací SFDI2019 - okres Písek Reqístrační číslo projektu:

Číslo a název obiektu:ll-123 Nosetín, 111-1734 hr.okr.ST-hr.okr.PB

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

11-123 Nosetín

8 21.08.2019 14132
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S- 

NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
změna typu odpadu

dle protokolu o 
zkoušce

21.08.2019 POPLATKY ZA SKLÁDKU změna typu odpadu
dle protokolu o 

zkoušce

111-1734 hr.okr.ST-hr.okr.PB

1 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 
EMULZE DO 0,5 KG/M2

zvýšení výměr kvůli 
chybnému staničení v 

databance

dle geodetického 
zaměřeni 

001/2019/Strabag

2 577411
VRSTVY PRO OBNOVU A 

OPRAVU Z ASF BETONU ACO, 
ACL

zvýšení výměr kvůli 
chybnému staničení v 

databance

dle geodetického 
zaměření 

001/2019/Strabag

3 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 
EMULZE DO 0,5 KG/M2

zvýšení výměr kvůli 
chybnému staničení v 

databance

dle geodetického 
zaměření 

001/2019/Strabag

4 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO 

OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11 
S TL. 40 MM

zvýšení výměr kvůli 
chybnému staničení v 

databance

dle geodetického 
zaměření 

001/2019/Strabag

5 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z 

RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
TL DO 10 MM

zvýšení výměr kvůli 
chybnému staničení v 

databance

dle geodetického 
zaměření 

001/2019/Strabag

6 915111C

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 
VODÍCÍ,STŘEDOVÁ ČÁRA 125 

MM S BALONITOU ZŘÍZENÍ

zvýšení výměr kvůli 
chybnému staničení v 

databance

dle geodetického 
zaměření 

001/2019/Strabag

může být doloženo na samostatném listu



S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D



IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

www.strabag.cz
STRABAG

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice

Telefon: +420/222 868 111

Nabídkový rozpočet vwb-i-5

| Projekt: 841-TCKM ■ SFDI 2019 - část D: okres Písek

OBJEKT: 11 Dodatek č. 1

Pořadové £. Kód položky Název položky
MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK

01. Oprava silnice 11/123 Nosetín

01.04. Pl_ll/123_1 - Sanace poruch SO101

01.04..3. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 

(NEBEZPEČNÝ ODPAD)

t -293,83 419,28 -123.197,04

01.04..4. POPLATKY ZA SKLÁDKU (1. Dodatky) t 293,83 137,24 40.325,23

01.04. Celkem Pl_ll/123_1 - Sanace poruch SO101 -82.871,81

01. Celkem Oprava silnice 11/123 Nosetín -82.871,81

03. Oprava silnice 111/1734 hr.okr.ST ■ hr.okr.PB

03.01. PIJII/1734 - SO 101 Oprava silnice 111/1734

hr.okr.ST-hr.okr.PB

03.01 ..1. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 876,00 10,77 9.434,52

03.01..2. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF

BETONU ACO, ACL

t 84,096 1.764,45 148.383,19

03.01..3. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 876,00 10,77 9.434,52

03.01..4. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY

ACO 11+, 11STL. 40MM

m2 876,00 179,25 157.023,00

03.01..5. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU TL DO 100MM

m2 194,00 55,53 10.772,82

03.01..6. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 

BALOTINOU ZŘÍZENÍ

m 388,00 10,77 4.178,76

03.01. Celkem PIJII/1734 - S0101 Oprava silnice 111/1734

hr.okr.ST-hr.okr.PB

339.226,81

03. Celkem Oprava silnice 111/1734 hr.okr.ST - hr.okr.PB 339.226,81

Celkem rozpočet 256.355,00 CZK

Částka DPH 21% 53.834,55 CZK

Celkem včetně DPH 21% 310.189,55 CZK

V-------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------- --------------------------------------------

Místo Datum podpis

1 /1SPW/WB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený


